[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]&é*' cbiau-woro BUXOBaHHA
g

35

	[image: image3.jpg]

     [image: image4.jpg]( )
g

	ФОТО

	Председателю
Школьного спортивного клуба «Сокол»

Николаевской общеобразовательной      школы № 35
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять *_______________________________________________________________,

число, месяц и год рождения *_________________________________________________,

проживающего (ю) по адресу: ________________________________________________,

тел. дом.: ___________________________, тел. моб.: *______________________________,

в Школьный Спортивный Клуб

Родители:

Мать*__________________________________________________________________________

Отец *__________________________________________________________________________

Место работы:

Мать __________________________________________________________________________
Конт. тел.: *__________________________________,
Отец __________________________________________________________________________
Конт. тел.: *__________________________________,
Копия паспорта либо свидетельства о рождении и  справка от врача-терапевта  прилагаются *.

Дата вступления:  «_____» _____________ 20 ___  г.

                                                                              _______________   ___________________
                                                                                (подпись)                    (Ф.И.О.)

* - поля обязательны для заполнения